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حسینی کارنامی، مدیرعامل شرکت  فریبا عزیزپور /  گروه ایران
news@ naslefarda.net توزیع برق مازندران، از آغاز ارزیابی

وضعیت اخلاق حرفه ای و فرهنگ 
سازمانی کارکنان خبر داد.  حسینی کارنامی با عنوان اینکه آغاز ارزیابی وضعیت 
اخلاق حرفه ای و فرهنگ سازمانی کارکنان شرکت توزیع برق استان مازندران در 

دستور کار ما قرار دارد ، خاطرنشان کرد
این ارزیابی که به همت معاونت منابع انسانی شرکت در حال انجام است، با هدف 
ارتقای سطح اخلاق حرفه ای و تقویت فرهنگ سازمانی در مجموعه صورت 
می گیرد. رئیس هیات مدیره شرکت توزیع نیروی برق مازندران ضمن تأکید 
بر اهمیت این ارزیابی، اظهار داشت:با استفاده از روش های استاندارد و ابزارهای 
سنجش نوین، به دنبال شناسایی نقاط قوت و ضعف در حوزه اخلاق حرفه ای 

هستیم تا بتوانیم اقدامات اصلاحی لازم را انجام دهیم.
وی افزود:این ارزیابی که بر اساس ابلاغیه وزارت نیرو و شرکت توانیر در حال 
اجراست، به ما کمک می کند تا تعهد کارکنان به ارزش های اخلاقی و حرفه ای را 
تقویت کرده و در نهایت به بهبود کیفیت خدمات ارائه شده به مشترکین بینجامیم.
حسینی کارنامی نیز با ابراز خرسندی از اجرای این طرح، از تمامی کارکنان و 

مدیران خواست تا با مشارکت فعال خود، به موفقیت این ارزیابی کمک کنند.
وی امیدوار است که نتایج این ارزیابی به بهبود عملکرد شرکت و افزایش رضایت 

مشترکین منجر شود.این مسئول در پایان تاکید کرد :
با توجه به اهمیت اخلاق حرفه ای در سازمان ها، این اقدام از سوی شرکت توزیع 
برق مازندران گامی مهم در جهت ارتقای سطح خدمات و بهبود فضای کاری 

محسوب می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران خبرداد :
 ارزیابی اخلاق حرفه ای و فرهنگ سازمانی

 در شرکت توزیع برق استان

استان مازندران
تصویر روز

آغاز جشن های سال نو ميلادی در 
مسکو، روسيه

استاندار خراسان رضوی گفت: حجم  مرضيه یاری/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نیاز خراسان رضوی در حوزه

بهداشت و درمان با توجه به 
جمعیت بالا و زائر پذیری، بسیار بیشتر از امکانات موجود است که این 
موضوع باید مورد توجه وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی قرار 
گیرد.غلامحسین مظفری در جلسه هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی مشهد که در محل برج سپید برگزار شد، اظهار 
کرد:امکانات موجود استان در حوزه بهداشت و درمان جوابگوی حجم بالای 
جمعیت استان و زائر و مسافری که هر ساله وارد شهر مشهد می شوند نیست 
چراکه فقط شهر مشهد بیشتر از چند استان کشور جمعیت دارد.استاندار 
خراسان رضوی با بیان اینکه اگر قرار است استان به جمعیتی بیشتر از 
جمعیت ساکن خدمات بهداشتی درمانی ارائه کند، باید کمبودهای این 
حوزه در استان برطرف شود، گفت: تمام تلاش ها باید در این جهت باشد 
شاخص های بهداشتی و درمانی ما در استان ارتقا پیدا بکند، کارهای خوبی 
انجام شده و بیمارستان هایی در حال احداث است اما هنوز با کمبودهایی 
داریم که باید جبران شود.وی فضای دانشگاهی را یک مجموعه بسیار مهمی 
دانست و گفت: اگر قرار باشد راهی برای برون رفت از مشکلات پیدا بکنیم 
دانشگاه اولین جایی است که باید به آن رجوع بکنیم.مظفری اضافه کرد: 
جمعیت حاشیه شهر مشهد بیشتر از جمعیت برخی از استان های کشور 
است که باید خدمات دریافت کنند.استاندار خراسان رضوی با اشاره به 
مشکل راه های استان گفت: در اکثر شهرستان های استان جاده یکی از 

مشکلات جدی است که باید برای آن چاره اندیشی شود.

 خراسان رضوی نیازمند نگاه ویژه وزارت 
بهداشت و درمان

استان خراسان رضوی

استان مرکزی

رضوان داوودی/  گروه ایران آیین رونمایی از کتاب »اراک قرن پانزدهم« با 
news@ naslefarda.net حضور ایرج احمدی هزاوه، نویسنده کتاب و

جمعی از نویسندگان و شاعران استان مرکزی 
در سالن جلسات شهدای مدافع حرم کتابخانه عمومی دکتر مهین حصیبی اراک برگزار 

شد. 
در این نشست احمدی هزاوه ضمن تشکر از حمایت های اداره کل کتابخانه های عمومی 
از نویسندگان بومی استان گفت: یکی از علاقمندی های من نوشتن آداب و رسوم کهن 

مردم شهر اراک است و امروزه شاید کمتر کسی این داستان های قدیمی را باور کند.
وی به ارائه توضیحات پیرامون مراحل نگارش کتاب پرداخت و افزود: »اراک قرن 
پانزدهم« جمع آوری نوشته های پراکنده من بود و پس از نوشتن ظرفیتی جدید پیدا 

کرده و آن را می شود به دو کتاب تبدیل کرد.
احمدی هزاوه گفت: بخشی از کتاب طنز و بخشی از آن درام است و درباره تمام افرادی 

که عکسشان روی جلد کتاب درج شده، مطلب نوشته ام.

 آیین رونمایی از کتاب »اراک قرن پانزدهم« با حضور نویسنده کتاب برگزار شد

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتياز و مدیر مسئول: رضا محزونيه
سردبير: مرضيه ربيعی

جانشين مدیرمسئول: محمدحسين محزونيه
 طراح: سميه عزیزیان

هيئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توكلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امين سریزدی، حوریه محزونيه
 سعيدواعظ،   آزاده سليمان نژاد
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آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت کارگزاری 
 بهین پویا )سهامی خاص( به شماره ثبت 27239 

و شناسه ملی 10260479652
بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 

کارگزاری بهین پویا به شماره ثبت 27239 و شناسه ملی 10260479652 حضور به هم رسانند.
زمان: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/10/26

مکان: تهران-چیتگر- کوهک- بلوار علیمرادی- مجتمع تجاری اداری طوبی- برج  Aشمالی- طبقه هفتم 
کارگزاری بهین پویا کدپستی:1485716753

هیئت مدیره شرکتدستور جلسه: انتقال سهام  

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
  شرکت گدازه هاي آذرین آسیا  ) سهامی خاص( 

به شماره ثبت26394 و شناسه ملی102604713۸7
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت گدازه هاي آذرین آسیا  ) سهامی خاص(به شماره ثبت26394 و شناسه 
ملی10260471387دعوت به عمل می آید. که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به تاریخ1403/10/26 
راس ساعت 10 صبح در محل اصفهان - سی و سه پل- ابتدای چهار باغ بالا-مجتمع تجاری باران-طبقه5-واحد

O30- کدپستی  8163661993تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
هیئت مدیرهدستورجلسه : 1-انتخاب بازرسان 2- تصویب تراز نامه حساب سود وزیان

آگهي مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان درنظر دارد: 

 300 مترمربع موکت  هرمس ظریف مصور  خریداری نماید، لذا از کلیه تأمین کنندگان 
واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت فرم استعلام از روز شنبه 1403/10/15 لغایت 
روز شنبه 1403/10/22 به نشانی: خیابان آتشگاه، جنب مجموعه تاریخی کوه آتشگاه، 
مجموعه فرهنگی تفریحی باغ فردوس، باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان، 
واحد خرید و کارپردازی مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل دبیرخانه باشگاه 

نمایند.

آگهی مجمع عمومی عادی نوبت اول و دوم سال 1402
قابل توجه اعضاء محترم سازمان نظام کاردانی ساختمان استان اصفهان 

ضمن عذرخواهی از اعضاء محترم ، با توجه به پیگیریهای انجام شده و هماهنگی با ریاست محترم اداره مقررات ملی و با توجه به اینکه برگزاری مجمع عمومی سال 1402 که مربوط به 
عملکرد سال 1402 و پیش بینی بودجه سال 1403 در اولویت می باشد لذا برگزاری مجمع مورخ 1403/10/13 که مربوط به مجامع قبل از سال 1402 می باشد لغو و مجمع عمومی نوبت اول 
سال 1402 با موضوعات ذیل از ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1403/10/29 به صورت حضوری برگزار می گردد ضمنا در صورت عدم حصول حدنصاب لازم در مجمع عمومی نوبت اول ، 
مجمع عمومی نوبت دوم سال 1402 در روز یکشنبه مورخ 1403/11/14 مصادف با ولادت امام حسین )روز پاسدار( به صورت حضوری از ساعت 15:00 با موضوعات ذیل برگزار می گردد ؛

1- گزارش عملکرد و ترازنامه سالانه هیئت مدیره سال 1402 و تصویب آن 
2- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی 1403

3- تعیین و تصویب میزان ورودیه و حق عضویت برای سال 1403
4 - تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی مجامع

5- تعیین حق الزحمه و پاداش بازرس ،هیئت مدیره و شورای رابط و کمیته انتظامی و مشاور در سال 1403
6-تعین زمان برگزاری مجمع فوق العاده جهت بررسی عملکرد  سالهای 1401-1400-1399-1398-1397

هیئت مدیره سازمان نظام کاردانی ساختمان استان اصفهان

نام مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروي برق مازندران 
موضوع مناقصه عبارت است از :

2 - زمان فروش اسناد:  از روز یکشنبه تاریخ 1403/10/16 لغایت روز پنجشنبه مورخ 1403/10/20
3- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

4- مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1.000.000ریال به حساب جام شماره 5240332412 بانک ملت شعبه امیرمازندراني ساري 
5- مهلت بارگذاری اسناد: الف( زمان بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس Setadiran.ir، حداکثر تا ساعت 19 روز سه شنبه  مورخه 1403/11/02 می باشد.

ب( زمان تحویل اسناد فیزیکی )پاکت الف( حداکثر تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1403/11/03 می باشد.
6- زمان بازگشایی پاکات : ساعت 10 روز چهارشنبه مورخه 1403/11/03 انجام می گیرد.

7- محل تحویل اسناد الکترونیکی مناقصه : اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بارگذاری گردد.
تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري بلوار خزر جنب خیابان حزب اله امور تدارکات شرکت توزیع برق مازندران تحویل گردد.

7-1(  شرایط مناقصه گران : الف - داشتن شخصیت حقوقی  ب- داشتن ظرفیت خالی در رشته مورد نظر 
پ- ارائه تصویر گواهینامه معتبر تائید صلاحیت )رتبه( نیرو   ج – ارائه گواهینامه معتبر ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۸-  محل بازگشایي اسناد مناقصه : ساري ، بلوار خزر ، بعد از خیابان حزب ا ... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران
9 - نشانی جهت کسب اطلاعات بیشتر:    

     Tender.Tavanir.org.ir  ب-   سایت معاملات توانیر به آدرس              setadiran.ir الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
ج- شماره تلفن 33405121-011 امور تدارکات -  اداره مناقصات

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآوردی )ریال(شرح مناقصهشماره مناقصهردیف

احداث سامانه خورشیدی به ظرفیت 40 کیلوولت در 1403110057
16.505.552.9731.651.000.000ساختمان تدارکات

1- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما  برابرآئین نامه تضمین شرکتهای توزیع می باشد.
2- این شرکت از پذیرش چک شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .

3- به پیشنهادهای فاقد امضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در این فرآخوان واصل 
شود مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

4- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .
5- تامین منابع از محل اعتبار داخلی است.

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي  

 شرکت توزیع نیروي برق مازندران - اداره مناقصات

نوبت دوم

  آگهی دعوت از سهامداران شرکت منحله کارآمدان امین تجارت اسپادان
  )در حال تصفیه( ثبت شده به شماره 5۸300 و شناسه ملی 1400672۸556 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 
9 صبح مورخ 1403/10/26 به آدرس: اصفهان، خیابان رزمندگان ،کوچه شماره 18 ، پلاک 23،  طبقه سوم،  واحد شماره 

3 به تلفن 03131311739 تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- گزارش عملکرد مدیر تصفیه در دوران تصفیه
2- تمدید زمان تصفیه

3- انتخاب مدیر تصفیه جدید
مدیر تصفیه شرکت منحله کارآمدان امین تجارت اسپادان4- انتخاب ناظر تصفیه

آگهی مزایده عمومی
شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره خود در نظر دارد:

 نسبت به واگذاری عملیات جمع آوری مواد قابل بازیافت کارخانه بازیافت همچنین جمع آوری مواد 
قابل بازیافت سطح شهر به مدت یک سال با قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 
*لذا متقاضیان تا تاریخ 1403/10/19 جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد- 
خیابان امام خمینی، خیابان سپهری، کوی مزرعه مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

42655150-031 داخلی پنج تماس حاصل نمایند.
*سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار 

می باشد.
مهدی دانش پسند- مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد

نوبت دوم


